

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka na opravu oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín - Město

Objekt:

SO - 01 - Oprava části oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín - Město

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 9. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

00297437

DIČ:

CZ00297437

Zhotovitel:

Ladislav Kottlár, Nám. ČSA 9/1223, 737 01 Český Těšín

IČ:

47979089

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena celkem

139 007,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Český Těšín

Zhotovitel

Ladislav Kottlár

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka na opravu oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín - Město

Objekt:

SO - 01 - Oprava části oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín - Město

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Kottlár, Nám. ČSA 9/1223, 737 01 Český Těšín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

139 007,15

HSV - Práce a dodávky HSV

136 735,69

1 - Zemní práce

3 773,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

110 211,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 610,00

997 - Přesun sutě

4 140,74

PSV - Práce a dodávky PSV

2 271,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 271,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cenová nabídka na opravu oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín - Město

Objekt:

SO - 01 - Oprava části oplocení v Hasičské zbrojnici Český Těšín - Město

Místo:

Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel:

Ladislav Kotlár, Nám. ČSA 9/1223, 737 01 Český Těšín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

139 007,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

136 735,69

D 1

Zemní práce

3 773,35

1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	24,500	10,70	262,15
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111111101

VV

odstranění vegetace v celé délce nového plotu na šířku 500 mm

VV

49,0*0,50

24,500

VV

Součet

24,500

2	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	15,400	228,00	3 511,20
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131111332

VV

vyvrtání sloupků zábradlí do hloubky 700 mm

VV

22,0*0,70

15,400

VV

Součet

15,400

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

110 211,60

3	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	22,000	460,00	10 120,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171113

VV

osazení nových sloupků zábradlí

VV

22,0

22,000

VV

Součet

22,000

4	M	R - položka - 1	pletivo Zn / 125 / 50 x 50 / 2,8 / 25 m /	bm	55,650	120,00	6 678,00
---	---	-----------------	---	----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce: _x000D_

+ přírůžka za rozmotání 5 %

VV

53,0*1,05

55,650

VV

Součet

55,650

5	M	15615300 - R	napínací drát - Zn / 2,50/3,50 / 78 m /	balení	2,000	322,00	644,00
---	---	--------------	---	--------	-------	--------	--------

VV

napínací drát

VV

2,0

2,000

VV

Součet

2,000

6	M	15619200 - R	vázací drát - Zn / 30 m /	balení	1,000	100,00	100,00
---	---	--------------	---------------------------	--------	-------	--------	--------

VV

vázací drát

VV

1,0

1,000

VV

Součet

1,000

7	M	31324826 - R	napínák Zn (včetně plocháče napínacího a koncového)	kus	17,000	60,00	1 020,00
---	---	--------------	---	-----	--------	-------	----------

VV

Napínák + plocháče

VV

*9,0 + 8,0

17,000

VV

Součet

17,000

8	M	55342260 - R	sloupek ocelový / 2200 / 48 / 3 / RAL 7046 televizní šedá vč. ocelové čepičky	kus	22,000	790,00	17 380,00
---	---	--------------	---	-----	--------	--------	-----------

VV

Sloupky + rohové

VV

*19 + 3

22,000

VV

Součet

22,000

9	M	55342272 - R	vzpěra ocelová / 2200 / 38 / 1,5 / - / RAL 7046 televizní šedá vč. plast. krytky uchem	kus	6,000	360,00	2 160,00
---	---	--------------	--	-----	-------	--------	----------

VV

vzpěra

VV

6,0

6,000

VV

Součet

6,000

10	M	40412032 - R	objímka k uchycení vzpěry ke sloupku / 48 / 3 / klasická / RAL 7046 televizní šedá vč. šroubku a matice	kus	8,000	45,70	365,60
----	---	--------------	---	-----	-------	-------	--------

VV

objímky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8,0		8,000		
	VV		Součet		8,000		
11	M	R - položka - 2	držák podhrabové desky Economy - U / železo + zinek / 200 / 50	kus	42,000	120,00	5 040,00
	VV		držák desky		42,000		
	VV		42,0		42,000		
	VV		Součet		42,000		
12	M	R - položka - 3	branka FAB - ocelová / 1500 / 1050 / RAL 7046 televizní šedá, výplň pletivo Zn	kus	1,000	8 800,00	8 800,00
	VV		branka		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		1,000		
13	M	R - položka - 4	branka FAB - ocelová / 1400 / 1400 / RAL 7046 televizní šedá, výplň pletivo Zn	kus	1,000	10 200,00	10 200,00
	VV		branka		1,000		
	VV		1,0		1,000		
	VV		Součet		1,000		
14	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl do 2 m2	kus	2,000	317,00	634,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101210				
	VV		vstupní a zadní branka				
	VV		2,0		2,000		
	VV		Součet		2,000		
15	K	R položka - 5	Oprava - rekonstrukce vstupní branky	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
16	K	R položka - 6	Oprava - rekonstrukce zadní branky	kus	1,000	13 300,00	13 300,00
17	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	21,000	600,00	12 600,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348121221				
18	M	59232542 - R	betonová podhrabová deska 2500x200x50mm	kus	21,000	720,00	15 120,00
	VV		podhrabové desky		21,000		
	VV		21,0		21,000		
	VV		Součet		21,000		
19	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	50,000	115,00	5 750,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401130				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 610,00
20	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,000	750,00	15 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711				
	VV		bourání stávajících sloupků				
	VV		20,0		20,000		
	VV		Součet		20,000		
21	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v do 1,6 m	m	50,000	72,20	3 610,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821				
	D	997	Přesun sutě				4 140,74
22	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,399	288,00	978,91
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501				
	P		Poznámka k položce: _x000D_ skládka Ropice				
23	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,995	12,50	212,44
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509				
	VV		Příplatek 5 km				
	VV		*3,399*5		16,995		
	VV		Součet		16,995		
24	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,399	413,00	1 403,79
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013511				
25	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,960	1 610,00	1 545,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013601				
	VV		betonové patky sloupků zábradlí				
	VV		0,20*0,20*0,50*20*2,4		0,960		
	VV		Součet		0,960		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 271,46
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 271,46
26	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	0,960	78,60	75,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313				
	VV		odmaštění stávajícího trubkového rámu před provedením nátěru				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(1,80+1,50+1,80)*0,1885		0,960		
	VV		odmaštění nových ocelových sloupků, vč. vzpěr před provedením nátěru				
	VV		(20*1,5)*0,151		4,530		
	VV		Součet		5,490		
27	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,490	180,00	988,20
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101				
	VV		provedení základního nátěru				
	VV		5,490		5,490		
	VV		Součet		5,490		
28	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,490	220,00	1 207,80
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101				
	VV		vrchní krycí nátěr				
	VV		5,490		5,490		
	VV		Součet		5,490		